Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                               PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

                             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 801 DE 15 DE JANEIRO DE 2014.

DESIGNA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art  64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, e considerando o Mem. Nº

013/2014/ADM/SEME,  protocolizado sob o nº 420355, datado de 10 de janeiro de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-  Fica designada uma comissão para AVALIAR as condições físicas em

que se encontra o prédio  objeto do Contrato de Locação nº 125/2012 de um  imóvel aonde

encontrava-se instalada a Secretaria Municipal de Educação, situado a Rua: Santa Cruz, nº 46,

Centro, Nova Venécia- ES, celebrado entre o município de Nova Venécia e a Mitra Diocesana

– Diocese de São Mateus – Paróquia São Marcos, com emissão de Laudo de Avaliação

acompanhado de Memorial Descritivo e Planilha de Custos.

   Art.2º- A comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria será composta de 04

(quatro) membros, assim distribuídos:

                      PRESIDENTE  -           Alípio Júnior de Freitas

                      MEMBRO        -            Ernesto Júnior Sebim

                      MEMBRO        -            Nelson Ribeiro

                      MEMBRO        -            Paulino Pinheiro

      Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 15 dias do mês de

janeiro de 2014.

       MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito